 

	
		
			
				
									
				
					[image: ]
					
						příspěvková organizace Středočeského kraje
					

				

				
					
						[image: ]
					
					
						Regionální muzeum v Jílovém u Prahy
						Regionální muzeum v Jílovém u Prahy

					
						Muzeum se specializací na zlato v České republice
					
						[image: ]
						
							příspěvková organizace Středočeského kraje
						

					

				


			

		

		
			
				
					
						
							
						
						Menu
					

						Homepage 
	Úvodní stránka
	Odkazy
	Mapa Webu



	O muzeu 
	3D Prohlídka
	Video spot
	Historie
	Informační centrum
	Novinky
	Kočka muzejní
	Dary muzeu
	Otevírací doba
	Vstupné
	Jak se k nám dostanete
	Tiskové zprávy
	Pronájmy sálů
	Muzeum v médiích
	Dokumenty ke stažení
	GDPR
	Kontakty
	VZMR



	Expozice 
	Historie těžby a zpracování zlata
	Expozice Ora et labora
	Tramping a příroda dolního Posázaví



	Tradiční akce
	Štoly 
	Štola sv. Josefa
	Štola sv. A. Paduánského
	Štola Halíře



	Akce a výstavy 
	Právě probíhá
	Připravujeme
	Archiv



	Zajímavosti 
	Město Jílové
	Přírodní zajímavosti
	Technické a kulturní památky
	Turistické značené cesty
	Naučné stezky
	Další naučné stezky Posázaví



	Služby muzea 
	Objednávky prohlídek
	Pro badatele
	Pro školy a skupiny
	Pronájmy sálů



	Fotogalerie


				

			

		

	




	
		
			
		
			
				
			Ouha, Stránka nenalezena :-(

			
				
					Stránka, kterou se pokoušíte navštívit, buď neexistuje, nebo byla přesunuta.					Můžete přejít na Hlavní stránku.
				

				
					
						
							
								Přejít zpět
							

						
					

					
						
							
								Mapa webu
							

						
					

					
						
							
								Kontaktujte nás
							

						
					

				

				
					Pokud si myslíte, že se jedná o chybu, prosíme kontaktujte správce webu. 
				

			

		

	










	
		


























			
				Partneři muzea a další užitečné odkazy			


			
				
						Město Jílové
	Jílové na Wikipedii
	Středočeský kraj
	Národní zemědělské muzeum
	Národní technické muzeum
	Posázavský Pacifik
	Databáze technických památek
	Brdy.org
	Svatojánské proudy na starých pohlednicích
	A.T.I.C.
	Cyklisté vítáni
	První jílovská


				

			

		

	



	
		[bookmark: info]
		
			
				
					Jak se k nám dostanete?
				


				
					
					
				


				 Zobrazit na Google  | Mapy.cz 
				


				
					 Jílové u Prahy je dobře dostupné jak pro individuální, tak pro hromadnou dopravu. Je zde zavedena řada příměstských i krajských autobusových linek, nedaleko od města (cca 1.600 m) vede trať legendárního Posázavského pacifiku.
					

				


				

					

						 Autobusová doprava

						
							Přímo na náměstí Jílového vedou linky PID č. 331, 332, 341, 362, 441 a 444.
						

						
							Z Benešovska, Neveklovska a dalších míst vede do Jílového celá řada dalších autobusových linek.
						


						 Železniční doprava


						
							Do Jílového u Prahy vede z Benešova i z Prahy železniční trať č. 210.
						

					


					 Osobní automobil


						
							Jílové u Prahy leží na křižovatce silnic druhé třídy č. 105 a 104. Přímo na náměstí i před vchodem do muzea je placené parkoviště.
							
						


						 Informace pro cyklisty


						
							Vedle silnic lze využít i dálkovou cyklistickou trasu č.19 a běžné turisticky značené cesty.
							Přímo v muzeu je informační centrum "Cyklisté vítáni" kde je
							k dispozici základní nářadí a náhradní díly pro opravy, možnost umytí kola i prodej
							cyklomap.
						


				

								
			

						
			
			

				
				
	Informace o muzeu




	
		
		
			Otevírací doba
		
		
			
				
					Více informací
				
			
		
	

	

		
							
							
							
							
												
						
							červen - srpen						


						
							Pondělí: zavřeno (není-li státním svátkem)

Úterý – pátek: 9-17 hodin

Sobota – neděle : 9-17 hodin

Státní svátky: 9-17 hodin

						

					


												
						
							září - květen						


						
							Pondělí: zavřeno (není-li státním svátkem)

Úterý – neděle: 9-12 a 13-16 hodin

Státní svátky: 9-12 a 13-16 hodin

 

 

						

					


			
			
			

		


	

	
		
			Při zvláštních příležitostech je otevírací doba uvedena vždy u konkrétní akce.
		

		
			Prohlídky muzea lze pro ucelené skupiny objednat i mimo uvedenou otevírací dobu, pokud to
			dovolí provozní podmínky.
		

	




	
		
		
			Kontakt
		
		
			
				
					Více informací
				
			
		
	

	
		Regionální muzeum v Jílovém u Prahy

		Masarykovo náměstí 16

		254 01, Jílové u Prahy

		
 Telefon: +420 241 950 791

		
			info@muzeumjilove.cz
		
		


		[image: Sledujte nás na facebooku]   [image: Sledujte nás na instagramu]
		
	





	
		Objednávky prohlídek
	




	
		
		Informace o vstupném
	






			

			

	
		[image: ]
	

		
			[image: ]
		

		
			[image: ]
		
		
			[image: Kam po Cesku]
		
		
			[image: Kudy z nudy]
		
		
			[image: ]
		







			
		

	




	
		
			[image: Kam po Cesku]
			


		
			[image: ]

			
				Muzeum je příspěvkovou organizací Středočeského kraje
	              
	                © 2024, všechna práva vyhrazena, vytvořil Dominik Ivaška |
	                Mapa Webu
	              
			

		


		

			[image: ]

			
				Muzeum je příspěvkovou organizací Středočeského kraje
			


			
				© 2024, všechna práva vyhrazena, vytvořil Dominik Ivaška
				Mapa Webu
			

		


	











